ATOS DO PODER EXECUTIVO
DECRETO Nº 3.888 DE 21 DE JULHO DE 2010.
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2010.
LEONIR DA ROCHA, Prefeito Municipal de Mondai, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei, homologa as inscrições relativas ao Edital de Processo Seletivo nº. 002/2010.

       Art.1° Ficam homologadas as inscrições dos candidatos abaixo relacionados, aptos a prestar as provas do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Mondai – SC, os nomes estão de acordo com o documento de Identidade apresentada no ato de inscrição, conforme segue:

	MONITOR DE CHECHE

	Nº da Inscrição
	Candidato

	8
	ADRIANA BIER

	1
	ALINI MÜLLER

	16
	CARLA MARIELI ROWER

	14
	CLAIR KREIN

	3
	DENISE CRISTINE ZIMMERMANN

	7
	DIENE G. DA SILVA PUNTEL

	11
	FRANCIELI PAVINATO

	13
	JESSICA SCHNEIDER

	12
	JOSEMÉRI POHL BECKER

	4
	LEILA JULIANE DOPKE

	2
	LUCIANE WEBER SACKMANN

	5
	MARCELI LUIZA REINKE

	9
	RAQUELE JULIANE WEBER

	15
	ROSANE MARCHIORI

	17
	SANDRA MARILEI BRUCH

	6
	SILVANE CARMINATTI

	10
	SIRLEI MARIA BREMM TONEZER

  Art.2° Foram homologadas as inscrições, as quais preencheram os requisitos constantes no Edital do Processo Seletivo  Nº 002/2010, sendo que, todas as inscrições foram homologadas.

         Mondaí, 21 de julho de 2010.

Lenoir da Rocha

Prefeito Municipal.

.